ATA DE SESSÃO DE ANÁLISE DE RECURSOS DA FASE DE HABILITAÇÃO

DOCUMENTAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2024.

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e
trinta e cinco minutos, reuniu-se a Comissão de Seleção designada pela Portaria
SEMUC nº 04/2024, para análise dos recursos referentes à etapa de habilitação
documental do Edital de Chamamento Público nº 07/2024, destinado à
contratação de pareceristas. No decorrer dos trabalhos, foram analisados um total
de 20 recursos apresentados pelas inscrições. Desses, 13 foram deferidos e 7
indeferidos. Entre os recursos analisados, destacou-se o apontamento enviado por
e-mail pela senhora Arianne Felix, questionando o motivo de sua inscrição ter sido
considerada não habilitada, na publicação de retificação do resultado preliminar.
Após retificação do resultado preliminar e reanálise de sua documentação, a
solicitação foi deferida. Ao término da análise, foram elaborados o Resultado de
Recursos e o Resultado de Habilitação Documental, contendo, respectivamente, a
Lista de Habilitados e a Lista de Não Habilitados. Nada mais havendo a tratar, a
reunião foi encerrada às quatorze horas do mesmo dia. Eu, Thiago Silva Marques,
Secretário Municipal de Cultura, lavrei a presente ata, que será assinada por todos
os membros da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº
07/2024.

THIAGO SILVA MARQUES

Secretário Municipal de Cultura

 AUGUSTO CÉSAR DA SILVEIRA AZEVEDO

Membro

JOSEPHANE DA SILVA LIMA

Membro

LUCIANA RUIZ DA MOTTA SABOIA

Membro

VANESSA DE ALMEIDA PEREIRA PINTO

Membro

São Pedro da Aldeia, 28 de novembro de 2024.